
Los valores están sujetos a la aplicación de extras por largo y/o
cantidad de cabello. Consultar con nuestros profesionales
antes de comenzar el trabajo en caso de presentar dudas.

En caso de optar por adicionar un lavado distinto al lavado
MALA en aquellos servicios que lo tienen incluido, por otro
lavado de nuestra lista, se adicionara a el total. 

En caso que el profesional lo requiera se adicionará profundidad.

Si se realizara algún tratamiento, el valor del blowdryy 
lavado será restado si es combinado con algún servicio
que ya lo posea incluído.

El adicional por Olaplex, es exclusivo para los servicios
de coloración y decoloración.

Los precios de coloracion clásica no incluyen tonalización.

LISTA DE PRECIOS

Lorem ipsum



Diseño de corte

BeardCut 

BangsCut 

Blowdry S-M * 

Blowdry L-XL* 

Liss Blowdry S-M * 

Liss Blowdry L-XL * 

Semirecogido S-M * 

Semirecogido L-XL* 

Recogido S-M*

Recogido L-XL*

Trenzas S-M* 

Trenzas L-XL* 

Malawaves S-M * 

Malawaves L-XL*  

$ 34.000

$ 20.000

$ 12.000

$ 25.000

$ 30.000

$ 50.000

$ 60.000

$ 53.000

$ 65.000

$ 80.000

$ 100.000

$ 48.000

$ 73.000

$ 62.000

$ 72.000

*Estos precios ya incluyen el valor del servicio elegido + lavado

#SomosMala + blowdry.

El valor de corte no incluye secado ni blowdry.

CORTE Y PEINADOS:



Tratamiento Anti Frizz Flequillo

ratamiento Anti Frizz Botox S-M

Tratamiento Anti Frizz Botox L-XL

Tratamiento Anti Frizz Keratina S-M

Tratamiento Anti Frizz Keratina L-XL

Tratamiento Vegan Anti Frizz S-M

Tratamiento Vegan Anti Frizz L-XL

Tratamiento Anti Frizz Cristal S-M

Tratamiento Anti Frizz Cristal L-XL

Tratamiento Anti Frizz Revitalizador S-M

Tratamiento Anti Frizz Revitalizador L-XL 

Tratamiento #SomosMala *

Tratamiento Malaplex *

Ampoule Di Lino Alfaparf *

Tratamiento Moroccanoil *

Tratamiento L'Oreal *

Tratamiento Celulas Madres Mala *

Tratamiento Vegano ABC *

Tratamiento Karseell * 

Tratamiento Kerastase *
Ampoule Kerastase Booster *
Tratamiento Celulas Madres Alfaparf *
Tratamiento Único Olaplex *

Tratamiento K-18 *

$ 30.000

$ 78.000

$ 92.000

$ 90.000

$ 100.000

$ 100.000

$ 110.000

$ 100.000

 $ 120.000

$ 110.000

$ 140.000

$ 31.000

$ 30.000

$ 46.000

$ 52.000

$ 52.000

$ 55.000

$ 68.000

$ 63.000

 $  68.000

$  68.000

$ 77.000

$  112.000

$ 112.000

*Estos precios ya incluyen el tratamiento elegido + el lavado de la misma linea.

No incluyen valor de Blowdry/Brushing/Secado

TRATAMIENTOS:



Authentic Beauty Concept

Lavado #SOMOSMALA 

L'Oreal Serie Expert

Moroccanoil

Schwarzkopf

Kerastase

Olaplex

Lavado Alfaparf

Lavado vegano - 

$   6.000

$  20.000

$  20.000

$  20.000

$  25.000

$  26.000

$  17.000

$   25.000

LAVADOS:

EXTENSIONES:

Extensiones Tape/ Cortina

Service + colocación de cortina removible*

Service + colocación de cortina fija*

Service + colocación de extensiones tape**

*Valor por unidad; Incluye lavado + colocación.

**Valor cada 10 unidades; Incluye lavado + reacondicionamiento + colocación.

Consultar

$   30.000

$  65.000

$   85.000



Profundidad 
Tonalización S/M **
Tonalización L-XL **
Coloración tradicional S-M**
Coloración tradicional L-XL **
Coloración tradicional clásica S-M*
Coloración tradicional clásica L-XL* 
Coloración Tono sobre tono S-M**
Coloración Tono sobre tono L-XL** 
Coloración Tono sobre tono clásica S-M*
Coloración Tono sobre tono clásica L-XL*
Color Inoa S-M ** 
Color Inoa L-XL ** 
Color Inoa Clásico S-M* 

Lorem mColor Inoa Clásico L-XL* 
Color fantasía Clásico S-M* 
Color fantasía Clásico L-XL* 
Extra coloracion***

$ 25.000
$ 75.000
$ 90.000

 $ 140.000
$ 165.000
$ 90.000

$ 105.000
$ 140.000
$ 165.000
$ 90.000

$ 105.000
$ 185.000
$ 210.000
$ 135.000
$ 150.000
$ 90.000

$ 105.000
$ 30.000

COLORACIÓN:

** Estos precios ya incluyen el valor del servicio elegido + lavado #SomosMala +

tonalización + blowdry. 

* Los precios de coloración clásica no incluyen tonalización. Incluyen el valor

del servicio elegido + lavado #SomosMala + blowdry.

*** En caso de que el cabello requiera del uso de mas de dos (2) pomos, se

adicionara el valor “Extra coloracion” por cada pomo extra  utilizado



* Estos precios ya incluyen el valor del servicio elegido + lavado #SomosMala +

tonalización + blowdry. 

Estos valores no incluyen profundidad y es posible que la requieran, consultar

antes de comenzar el trabajo tecnico. 

Babylights S-M *
Babylights L-XL *
Darklights S/M * 
Darklights L-XL * 
Highlights S-M * 
Highlights L-XL* 
Balayage S-M * 
Balayage L-XL * 
Decoloración S-M * 
Decoloración L-XL * 
Conturing *
Balayage Multitecnic S/M * 

Lorem m
Balayage Multitecnic L-XL*
 
Extra Coloración con Olaplex S/M 
Extra Coloración con Olaplex L/XL

$ 185.000
 $ 220.000

$ 185.000
 $ 220.000
$  205.000
$ 235.000
$ 205.000
$ 235.000
$ 175.000

$ 205.000
$  150.000
$  225.000
$  250.000

$ 90.000
$  110.000

TRABAJO CON DECOLORACIÓN:



MAQUILLAJE EN SALÓN:

Maquillaje Novias Ceremonias *

Maquillaje Novias Civil *

Maquillaje Social * 

Maquillaje Quinceañera *    

$ 180.000

$ 180.000

$ 120.000

$ 180.000

Lorem ipsum

MAQUILLAJE/PEINADOS EN EVENTOS:

Maquillaje Novias Ceremonias *

Maquillaje Novias Civil *

Maquillaje Social * 

Maquillaje Quinceañera *    

Consultar

Consultar

Consultar

Consultar


