

#### LISTA DE PRECIOS

- Los valores están sujetos a la aplicación de extras por largo y/o cantidad de cabello. Consultar con nuestros profesionales antes de comenzar el trabajo en caso de presentar dudas.
- Mala en aquellos servicios que lo tienen incluido, por otro lavado de nuestra lista, se adicionara a el total.
- En caso que el profesional lo requiera se adicionará profundidad.
- M Si se realizara algún tratamiento, el valor del blowdryy lavado será restado si es combinado con algún servicio que ya lo posea incluído.
- El adicional por Olaplex, es exclusivo para los servicios de coloración y decoloración.
- Los precios de coloracion clásica no incluyen tonalización.



### **CORTE Y PEINADOS:**

Diseño de corte	\$ 34.000
BeardCut	\$ 20.000
BangsCut	\$ 12.000
Blowdry S-M *	\$ 25.000
Blowdry L-XL*	\$ 30.000
Liss Blowdry S-M *	\$ 50.000
Liss Blowdry L-XL *	\$ 60.000
Semirecogido S-M *	\$ 53.000
Semirecogido L-XL*	\$ 65.000
Recogido S-M*	\$ 80.000
Recogido L-XL*	\$ 100.000
Trenzas S-M*	\$ 48.000
Trenzas L-XL*	\$ 73.000
Malawaves S-M *	\$ 62.000
Malawaves L-XL*	\$ 72.000

El valor de corte no incluye secado ni blowdry.

<sup>\*</sup>Estos precios ya incluyen el valor del servicio elegido + lavado #SomosMala + blowdry.



### TRATAMIENTOS:

Tratamiento Anti Frizz Flequillo	\$ 30.000
ratamiento Anti Frizz Botox S-M	\$ 78.000
Tratamiento Anti Frizz Botox L-XL	\$ 92.000
Tratamiento Anti Frizz Keratina S-M	\$ 90.000
Tratamiento Anti Frizz Keratina L-XL	\$ 100.000
Tratamiento Vegan Anti Frizz S-M	\$ 100.000
Tratamiento Vegan Anti Frizz L-XL	\$ 110.000
Tratamiento Anti Frizz Cristal S-M	\$ 100.000
Tratamiento Anti Frizz Cristal L-XL	\$ 120.000
Tratamiento Anti Frizz Revitalizador S-M	\$ 110.000
Tratamiento Anti Frizz Revitalizador L-XL	\$ 140.000
Tratamiento #SomosMala *	\$ 31.000
Tratamiento Malaplex *	\$ 30.000
Ampoule Di Lino Alfaparf *	\$ 46.000
Tratamiento Moroccanoil *	\$ 52.000
Tratamiento L'Oreal *	\$ 52.000
Tratamiento Celulas Madres Mala *	\$ 55.000
Tratamiento Vegano ABC *	\$ 68.000
Tratamiento Karseell *	\$ 63.000
Tratamiento Kerastase *	\$ 68.000
Ampoule Kerastase Booster *	\$ 68.000
Tratamiento Celulas Madres Alfaparf *	\$ 77.000
Tratamiento Único Olaplex *	\$ 112.000
Tratamiento K-18 *	\$ 112.000

<sup>\*</sup>Estos precios ya incluyen el tratamiento elegido + el lavado de la misma linea.

No incluyen valor de Blowdry/Brushing/Secado



#### LAVADOS:

Lavado #SOMOSMALA	\$ 6.000
L'Oreal Serie Expert	\$ 20.000
Moroccanoil	\$ 20.000
Schwarzkopf	\$ 20.000
Kerastase	\$ 25.000
Olaplex	\$ 26.000
Lavado Alfaparf	\$ 17.000
Lavado vegano -	\$ 25.000
Authentic Beauty Concept	

### **EXTENSIONES:**

Extensiones Tape/ Cortina	Co	onsultar
Service + colocación de cortina removible*	\$	30.000
Service + colocación de cortina fija*	\$	65.000
Service + colocación de extensiones tape**	\$	85.000

<sup>\*</sup>Valor por unidad; Incluye lavado + colocación.

<sup>\*\*</sup>Valor cada 10 unidades; Incluye lavado + reacondicionamiento + colocación.



#### COLORACIÓN:

Profundidad	\$ 25.000
Tonalización S/M **	\$ 75.000
Tonalización L-XL **	\$ 90.000
Coloración tradicional S-M**	\$ 140.000
Coloración tradicional L-XL **	\$ 165.000
Coloración tradicional clásica S-M*	\$ 90.000
Coloración tradicional clásica L-XL*	\$ 105.000
Coloración Tono sobre tono S-M**	\$ 140.000
Coloración Tono sobre tono L-XL**	\$ 165.000
Coloración Tono sobre tono clásica S-M*	\$ 90.000
Coloración Tono sobre tono clásica L-XL*	\$ 105.000
Color Inoa S-M **	\$ 185.000
Color Inoa L-XL **	\$ 210.000
Color Inoa Clásico S-M*	\$ 135.000
Color Inoa Clásico L-XL*	\$ 150.000
Color fantasía Clásico S-M*	\$ 90.000
Color fantasía Clásico L-XL*	\$ 105.000
Extra coloracion***	\$ 30.000

<sup>\*\*</sup> Estos precios ya incluyen el valor del servicio elegido + lavado #SomosMala + tonalización + blowdry.

<sup>\*</sup> Los precios de coloración clásica no incluyen tonalización. Incluyen el valor del servicio elegido + lavado #SomosMala + blowdry.

<sup>\*\*\*</sup> En caso de que el cabello requiera del uso de mas de dos (2) pomos, se adicionara el valor "Extra coloracion" por cada pomo extra utilizado



### TRABAJO CON DECOLORACIÓN:

Babylights S-M *	\$ 185.000
Babylights L-XL *	\$ 220.000
Darklights S/M *	\$ 185.000
Darklights L-XL *	\$ 220.000
Highlights S-M *	\$ 205.000
Highlights L-XL*	\$ 235.000
Balayage S-M *	\$ 205.000
Balayage L-XL *	\$ 235.000
Decoloración S-M *	\$ 175.000
Decoloración L-XL *	\$ 205.000
Conturing *	\$ 150.000
Balayage Multitecnic S/M *	\$ 225.000
Balayage Multitecnic L-XL*	\$ 250.000
Extra Coloración con Olaplex S/M	\$ 90.000
Extra Coloración con Olaplex L/XL	\$ 110.000

Estos valores no incluyen profundidad y es posible que la requieran, consultar antes de comenzar el trabajo tecnico.

<sup>\*</sup> Estos precios ya incluyen el valor del servicio elegido + lavado #SomosMala + tonalización + blowdry.



# MAQUILLAJE EN SALÓN:

Maquillaje Novias Ceremonias *	\$ 180.000
Maquillaje Novias Civil *	\$ 180.000
Maquillaje Social *	\$ 120.000
Maquillaje Quinceañera *	\$ 180.000

# MAQUILLAJE/PEINADOS EN EVENTOS:

Maquillaje Novias Ceremonias *	Consultar
Maquillaje Novias Civil *	Consultar
Maquillaje Social *	Consultar
Maquillaje Quinceañera *	Consultar